

# Fina Fötter i Orsa AB

559405-9767

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ruth Maria Charlotta Kärrberg, Styrelseledamot  
2025-03-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk fotvård och försäljning av fotvårdsprodukter till personer i ovansiljansområdet. Fotvården bedrivs på egen klink i Orsa samt på vårdinstitutioner och i kunders hem. Bolaget har sitt säte i Orsa.

## Flerårsöversikt

	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-14 - 2023-10-31
Nettoomsättning	375 028	240 585
Resultat efter finansiella poster	11 695	3 736
Soliditet (%)	41	42

Vi börjar bli etablerade i Ovansiljan och fler kunder hittar till oss. Vi utför också fotvård i hemmen, vilket vi är ensamma om i Orsa, och det har ökat i omfattning. Omsättningen har ökat totalt med ca 56%.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	2 968	27 968
Balanseras i ny räkning		2 968	-2 968	0
Årets resultat			9 287	9 287
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 968</b>	<b>9 287</b>	<b>37 255</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 968
Årets resultat	9 287
<b>Summa</b>	<b>12 255</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	12 255
<b>Summa</b>	<b>12 255</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-14 - 2023-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		375 028	240 585
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	12 667
Övriga rörelseintäkter		530	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>375 558</b>	<b>253 252</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 319	-73 788
Handelsvaror		-1 514	0
Övriga externa kostnader		-28 722	-32 993
Personalkostnader	2	-295 038	-142 733
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-363 593</b>	<b>-249 514</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 965</b>	<b>3 736</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-2
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-270</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 695</b>	<b>3 736</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 695</b>	<b>3 736</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 408	-768
<b>Årets resultat</b>		<b>9 287</b>	<b>2 968</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-10-31	2023-10-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 153	12 667
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>11 153</b>	<b>12 667</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		7 885	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 129	2 899
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 014</b>	<b>2 899</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		66 846	50 286
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 846</b>	<b>50 286</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>90 013</b>	<b>65 852</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>90 013</b>	<b>65 852</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-10-31	2023-10-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 968	0
Årets resultat		9 287	2 968
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 255</b>	<b>2 968</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 255</b>	<b>27 968</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		0	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder		3 377	27 609
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 377</b>	<b>27 609</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	0
Leverantörsskulder		7 623	4 188
Skatteskulder		0	-2 192
Övriga skulder		36 403	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 355	8 279
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>49 381</b>	<b>10 275</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>90 013</b>	<b>65 852</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-11-01  
- 2024-10-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Fina Fötter i Orsa AB, 559405-9767  
Avseende räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Elektroniskt underskriven

Ruth Maria Charlotta Kärrberg  
Ruth Maria Charlotta Kärrberg  
Styrelseledamot  
2025-03-03